
UCHWAŁA NR LIII/319/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2017 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 24 października 
2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służącej 

gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2556 z póź. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega §3, który uzyskuje nowe brzmienie o następującej treści: Wnioskodawca może uzyskać 
dofinansowanie lub refundację kosztów inwestycji w wysokości 50% poniesionych 
i udokumentowanych dowodami księgowymi wydatków, lecz nie więcej niż 5 000,00 zł w przypadku 
indywidualnego wniosku i 7 000,00 zł w przypadku wniosku grupy osób. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D08DA9-FE20-4E10-9D2A-EAE3B594D707. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


